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PRESSEMEDDELELSE:

Overblik over det nye Bygningsreglement

Det nye Bygningsreglement, BR10, rummer en række vigtige
ændringer inden for energi, indeklima, installationer og brand. Disse
ændringer får konsekvenser for byggeriet, På Byggecentrums nye
overblikskurser om BR10, fortæller EBST om ændringerne og
praktikere fortæller om, hvordan ændringerne bedst håndteres, og
hvilke praktiske konsekvenser de får.

Hovedmålsætningen med BR10 er at sikre et lavere energiforbrug i både nye
og eksisterende bygninger. Det nye reglement sætter derudover fokus på et
godt og sundt indeklima i bygninger, og der er gennemført mindre ændringer i
reglerne om brand.

BR10 trådte i kraft den 30. juni 2010 og fra den 30. december 2010, kan der
kun bygges efter BR10.

Masser af kurser
Byggecentrum udbyder derfor en lang række kurser om det nye reglement,
der først og fremmest giver et overblik over ændringerne. En del af disse
kurser udbydes sammen med EBST. Her vil nøglepersonerne bag BR10
fortælle om de vigtigste ændringer inden for især energi, indeklima,
installationer og brand. Kurserne giver deltagerne en unik mulighed for at høre
visionerne bag BR10 fra de helt centrale nøglepersoner, som f.eks. Ejner
Jerking og Charlotte Micheelsen fra EBST.

Derudover udbydes kurser i samarbejde med praktikere med detailkendskab
til BR10. Også her gennemgås de vigtigste ændringer og der gives bud på,
hvilke praktiske konsekvenser, ændringerne giver, og hvordan de bedst
håndteres.
Deltagerne får set nærmere på de vigtigste emner og får prøvet de nye ting af
gennem eksempler og små opgaver.

Kurserne holdes umiddelbart efter sommerferien. Læs mere om kurserne på
kurser.byggecentrum.dk.

Målgruppen er alle professionelle parter i byggeriet: Bygherrer til såvel
offentligt som privat byggeri, arkitekter, rådgivere, entreprenører,
byggesagsbehandlere og andre myndigheder med relation til byggeriet.
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